

**Reconstructia caminului pentru sportive
a Centrului Sportiv de Pregatire a
Loturilor Nationale or.Chisinau bd.
Decebal 72/2**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA
Lucrarile de montare electrica

Valoarea de deviz 464 959 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=1,00				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x310x120 ИЩР-36з	buc	1,00	234,73 86,86	234,73 86,86
2	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,00	232,71 102,99	232,71 102,99
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	139,01 57,17	139,01 57,17
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	9,00	139,00 57,17	1 251,04 514,57
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,00	139,01 57,17	278,02 114,35
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,00	139,01 57,17	139,01 57,17
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/ДТ-32В/20А/30МА	buc	12,00	139,01 57,17	1 668,07 686,09
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/ДТ-32С/25А/10МА	buc	1,00	139,01 57,17	139,01 57,17
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP-113-25K-21Y3	buc	1,00	631,76 127,91	631,76 127,91
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AE2046 25 A	buc	2,00	139,01 57,17	278,02 114,35
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-	buc	2,00	139,01 57,17	278,02 114,35

1	2	3	4	5	6	7
		29/1/B2A				
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc	1,00	139,01 57,17	139,01 57,17
13	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	139,01 57,17	139,01 57,17
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,00	139,01 57,17	139,01 57,17
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	2,00	139,01 57,17	278,02 114,35
16	10-02-016-06	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,00	464,15 370,16	464,15 370,16
17	08-03-529-1	Contactator КМИ-22560	buc	1,00	352,19 125,34	352,19 125,34
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 500x400x214 мм HENSEL	buc	1,00	234,73 86,86	234,73 86,86
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, АК63-1МУ3	buc	2,00	42,85 41,05	85,70 82,10
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ПЭ 37	buc	1,00	42,85 41,05	42,85 41,05
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AC-220	buc	3,00	42,85 41,05	128,54 123,14
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, КМИ-10910	buc	1,00	42,85 41,05	42,85 41,05
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, SB-7	buc	3,00	42,85 41,05	128,54 123,14
24	08-03-532-4	Butoane AEAL-22	buc	1,00	234,43 65,97	234,43 65,97
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КП 101	buc	1,00	289,43 65,97	289,43 65,97
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВКИ-211 6А	buc	5,00	232,72 102,99	1 163,58 514,93
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18	100 buc	0,05	32 718,20 4 251,40	1 635,91 212,57
28	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18 с блоком аварийного питания	100 buc	0,06	72 816,50 4 251,33	4 368,99 255,08
29	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-4x18	100 buc	0,32	83 603,34 6 193,84	26 753,07 1 982,03
30	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x36	100 buc	0,02	33 327,50	666,55

1	2	3	4	5	6	7
	2				4 251,50	85,03
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	100 buc	0,01	81 007,00 4 251,00	810,07 42,51
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO-3051-2x9	100 buc	0,06	32 716,50 4 251,33	1 962,99 255,08
33	507-0105	Lampa ЛБ-36	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
34	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	152,00	15,00 0,00	2 280,00 0,00
35	507-0110	Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc	12,00	175,00 0,00	2 100,00 0,00
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,17	850,54 454,46	8 649,98 4 621,86
37	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	3,78	4 948,79 1 891,14	18 706,44 7 148,51
38	590-4000	Cablu ВВГнг-LS-2*1,5	m	30,00	6,90 0,00	207,00 0,00
39	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1,5	m	330,00	9,00 0,00	2 970,00 0,00
40	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2,5	m	650,00	13,58 0,00	8 827,00 0,00
41	590-4056	Cablu ВВГнг-LS-4x1,5	m	20,00	13,95 0,00	279,00 0,00
42	590-4057	Cablu ВВГнг-LS-4x16	m	5,00	124,00 0,00	620,00 0,00
43	590-4080	Cablu ВВГнг-FRLS-2*1,5	m	5,00	21,20 0,00	106,00 0,00
44	590-4081	Cablu ВВГнг-FRLS-3*1,5	m	120,00	26,50 0,00	3 180,00 0,00
45	590-40811	Cablu ВВГнг-FRLS-4*1,5	m	50,00	33,80 0,00	1 690,00 0,00
46	590-40812	Cablu ВВГнг-FRLS-4*4	m	10,00	62,00 0,00	620,00 0,00
47	590-40577	Cablu ВВГнг-FRLS-5x4	m	30,00	76,80 0,00	2 304,00 0,00
48	590-4062	Cablu ВВГнг-FRLS-5x6	m	30,00	109,00 0,00	3 270,00 0,00
49	080264	Cablu КВВГнг-FRLS-4*1,0 mm2	m	80,00	28,33 0,00	2 266,40 0,00
50	080266	Cablu КВВГнг-LS-10*1,0 mm2	m	35,00	21,00 0,00	735,00 0,00
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in	100 m	0,08	428,00 246,88	34,24 19,75

1	2	3	4	5	6	7
		impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2				
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,17	219,00 83,88	37,23 14,26
53	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	25,00	8,92 0,00	223,00 0,00
54	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,10	19 917,70 2 279,60	1 991,77 227,96
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,30	7 772,33 1 128,82	17 876,36 2 596,29
56	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 30 mm	100 m	0,10	6 263,30 1 521,00	626,33 152,10
57	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,05	14 722,20 1 737,20	736,11 86,86
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,80	2 883,38 872,27	22 490,40 6 803,71
59	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K108	100 buc	0,02	15 305,00 392,00	306,10 7,84
60	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc	105,00	5,00 0,00	525,00 0,00
61	24511	Cutie KM40007	buc	2,00	14,00 0,00	28,00 0,00
62	24511	Cutie KM41005	buc	125,00	23,00 0,00	2 875,00 0,00
63	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2m	100 m	0,40	39 760,42 1 378,05	15 904,17 551,22
64	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2m	100 m	0,80	44 860,40 1 378,04	35 888,32 1 102,43
65	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,50	9 004,54 780,64	4 502,27 390,32
66	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,25	8 913,04 780,64	2 228,26 195,16
67	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,15	9 804,33 780,67	1 470,65 117,10
68	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	4 400,13 1 180,13	660,02 177,02

1	2	3	4	5	6	7
69	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,17	7 507,71 1 202,12	1 276,31 204,36
70	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	100 buc	0,03	8 155,67 2 789,00	244,67 83,67
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,70	5 282,60 1 396,37	3 697,82 977,46
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	100 buc	0,02	7 743,00 1 396,50	154,86 27,93
		<i>Total</i>	lei			217 996,73
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			7 266,75
		<i>Total</i>	100,00 +			225 263,48
		<i>Transportarea</i>	2,00 %			3 239,11
		<i>Total</i>	100,00 +			228 502,59
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			16 148,33
		<i>Total</i>	100,00 +			244 650,92
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			4 893,02
		Total Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=1,00 Inclusiv salariu				249 543,94 32 296,66
		2. Lucrari de constructie Коэффициент к трудозатратам =1,00				
73	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	107,00	42,15 42,15	4 509,78 4 509,78
		<i>Total</i>	lei			4 509,78
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 014,70
		<i>Total</i>	100,00 +			5 524,48
		<i>Total</i>	100,00 +			5 524,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			276,22
		<i>Total</i>	100,00 +			5 800,70
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			116,01
		Total Lucrari de constructie Коэффициент к трудозатратам =1,00 Inclusiv salariu				5 916,71 4 509,78
		3. Utilaj				
74	Pretul firmei	Dulap ИЦРв-36	buc	1,00	879,00 0,00	879,00 0,00
75	Pretul	Intreruptor BH32-3P 40A	buc	1,00	114,00	114,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
76	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B10A	buc	9,00	24,00	216,00
					0,00	0,00
77	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,00	24,00	48,00
					0,00	0,00
78	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,00	24,00	24,00
					0,00	0,00
79	Pretul firmei	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	375,00	375,00
					0,00	0,00
80	Pretul firmei	Automat АВДТ-32/20А/30мА	buc	12,00	350,00	4 200,00
					0,00	0,00
81	Pretul firmei	Automat АВДТ-32/25А/10мА	buc	1,00	325,00	325,00
					0,00	0,00
82	Pretul firmei	Bloc de cleme N, PE	buc	2,00	9 750,00	19 500,00
					0,00	0,00
83	Pretul firmei	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	1,00	9 750,00	9 750,00
					0,00	0,00
84	Pretul firmei	Automat AE2046 25 A	buc	2,00	245,00	490,00
					0,00	0,00
85	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B2A	buc	2,00	24,00	48,00
					0,00	0,00
86	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P C2A	buc	1,00	24,00	24,00
					0,00	0,00
87	Pretul firmei	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	375,00	375,00
					0,00	0,00
88	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,00	72,00	72,00
					0,00	0,00
89	Pretul firmei	Automat BA47-29 /1/B6A	buc	2,00	24,00	48,00
					0,00	0,00
90	Pretul firmei	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,00	84 250,00	84 250,00
					0,00	0,00
91	Pretul firmei	Contactator КМИ-22560	buc	1,00	621,00	621,00
					0,00	0,00
92	Pretul firmei	Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc	1,00	8 750,00	8 750,00
					0,00	0,00
93	Pretul firmei	Automat AK63-1MY3	buc	2,00	254,00	508,00
					0,00	0,00
94	Pretul firmei	Releu ПЭ37-62У3	buc	1,00	375,00	375,00
					0,00	0,00
95	Pretul firmei	Indicator AC-220 белый	buc	1,00	15,00	15,00
					0,00	0,00
96	Pretul firmei	Indicator AC-220 зеленый	buc	1,00	15,00	15,00
					0,00	0,00
97	Pretul firmei	Indicator AC-220 красный	buc	1,00	15,00	15,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
98	Pretul firmei	Contactator КМИ-10910	buc	1,00	285,00 0,00	285,00 0,00
99	Цена поставщика	Post SB-7 черный	buc	3,00	148,00 0,00	444,00 0,00
100	Pretul firmei	Intrruptor ВКИ-211 6A	buc	5,00	48,00 0,00	240,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				132 006,00

		Total	lei	387 466
		TVA	20,00 %	77 493
		Total deviz: Inclusiv salariu		464 959 36 804

**Reconstructia caminului pentru sportive
a Centrului Sportiv de Pregatire a
Loturilor Nationale or.Chisinau bd.
Decebal 72/2**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

OFERTA
Lucrarile de montare electrica

Valoarea de deviz 464 959 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	881,219	36,65	32 296,66
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,350	36,65	196,08
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,700	36,65	4 313,70
		Total manopera				36 804

Materiale:

1.	080264	Cablu KBBΓ _{HT} -FRLS-4*1,0 mm2	m	80,000	28,33	2 266,40
2.	080266	Cablu KBBΓ _{HT} -LS-10*1,0 mm2	m	35,000	21,00	735,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,004	14 500,00	58,00
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,000	14 000,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,021	14 000,00	294,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,008	11 500,00	92,00
7.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,026	14 200,00	369,20
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,018	1 500,00	27,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,002	25 000,00	50,00
10.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BC _{Т3} пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,046	11 500,00	529,00
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BC _{Т3} пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	11 500,00	46,00
12.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,030	26,32	0,79
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "C _{Т3} п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,042	14 200,00	596,40
14.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	10 000,00	0,00
15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	26,32	0,03
16.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	29,728	42,00	1 248,58
17.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "БЭАК-1180"	t	0,000	20 000,00	0,00
18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	32,00	0,32
19.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,066	37,00	2,44
20.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,670	65,00	628,57
21.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,000	8,00	8,00
22.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	198,470	6,00	1 190,82
23.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,561	80,00	1 004,88
24.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,080	80,00	6,40
25.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	198,470	8,00	1 587,76
26.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,019	14 200,00	269,80

27.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,325	36,26	11,83
28.	1019852	Vopsea	kg	7,051	25,00	176,28
29.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	14,00	0,28
30.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	1,593	30,00	47,79
31.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,560	65,00	101,40
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,191	14 200,00	2 712,20
33.	24	Buton AEAL-22	buc	1,000	80,00	80,00
34.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc	105,000	5,00	525,00
35.	24511	Cutie KM40007	buc	2,000	14,00	28,00
36.	245111	Cutie KM41005	buc	125,000	23,00	2 875,00
37.	25	Post de comanda КП101	buc	1,000	135,00	135,00
38.	27	Corp LPO46-2x18	buc	5,000	241,00	1 205,00
39.	28	Corp LPO2x18 с блоком аварийного питания	buc	6,000	642,00	3 852,00
40.	29	Corp LPO46-4x18	buc	32,000	720,00	23 040,00
41.	30	Corp LPO46-2x36	buc	2,000	247,00	494,00
42.	31	Corp ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	buc	1,000	724,00	724,00
43.	31011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтЗпс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,023	10 500,00	241,50
44.	32	Corp LPO-3051-2x9	buc	6,000	241,00	1 446,00
45.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,015	187,00	2,80
46.	5	Masa utilajului - fara pret	t	0,001	0,00	0,00
47.	5009030	Flanse	10 buc	10,248	6,00	61,49
48.	5009031	Scoabe	10 buc	126,025	1,25	157,54
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,078	177,00	13,80
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,064	25,00	1,60
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	341,762	5,00	1 708,81
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	246,200	3,65	898,59
53.	5009070	Racordari	10 buc	14,040	3,10	43,52
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	63,600	6,00	381,60
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,093	250,00	23,25
56.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	12,060	500,00	6 030,00
57.	5009113	Prezoane	buc	106,080	4,00	424,32
58.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,060	400,00	424,00
59.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,200	400,00	80,00
60.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,536	56,00	86,03
61.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,457	300,00	737,10
62.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,153	300,00	45,90
63.	5009619	Ate de cusut	kg	0,052	19,00	1,01
64.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,211	800,00	168,80
65.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,074	65,00	4,82
66.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	3,137	400,00	1 254,80
67.	5009816	Fisie de montaj	m	128,520	12,00	1 542,24
68.	5009825	Cercel	buc	0,600	56,00	33,60
69.	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	152,000	15,00	2 280,00
70.	507-0105	Lampa ЛБ-36	buc	4,000	20,00	80,00
71.	507-0110	Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc	12,000	175,00	2 100,00
72.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,060	65,00	3,90
73.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	5,085	65,00	330,52
74.	5349100	Mansoane	buc	0,120	12,00	1,44
75.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,289	26,32	7,64
76.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,068	65,00	69,41
77.	55	Teava din otel d-25mm	m	230,000	49,45	11 373,50
78.	56	Teava din otel d-30mm	m	10,000	26,47	264,70
79.	57	Teava din otel d-50mm	m	5,000	106,00	530,00
80.	58	Teava din vniplast d-25mm	m	780,000	6,80	5 304,00
81.	59	Profil K108	buc	2,000	125,00	250,00

82.	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	25,000	8,92	223,00
83.	590-1005	Dulap ЩРВ-36	buc	1,000	879,00	879,00
84.	590-1006	Intreruptor BH32-3P 40A	buc	1,000	114,00	114,00
85.	590-1007	Automat BA47-29/1/B10A	buc	9,000	24,00	216,00
86.	590-1008	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	24,00	48,00
87.	590-1009	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,000	24,00	24,00
88.	590-1010	Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	375,00	375,00
89.	590-10101	Bobina de declansare PH-47	buc	1,000	375,00	375,00
90.	590-1011	Automat АВДТ-32/20А/30mA	buc	12,000	350,00	4 200,00
91.	590-1012	Automat АВДТ-32/25А/10mA	buc	1,000	325,00	325,00
92.	590-1013	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	3,000	9 750,00	29 250,00
93.	590-1014	Automat AE 2046 25A	buc	2,000	245,00	490,00
94.	590-1015	Automat BA47-29 1P B2A	buc	2,000	24,00	48,00
95.	590-1016	Automat BA47-29 1P C2A	buc	1,000	24,00	24,00
96.	590-1017	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,000	72,00	72,00
97.	590-1018	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,000	24,00	48,00
98.	590-1019	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,000	84 250,00	84 250,00
99.	590-1020	Contactator КМИ-22560	buc	1,000	621,00	621,00
100.	590-1021	Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc	1,000	8 750,00	8 750,00
101.	590-1022	Automat АК63-1MY3	buc	2,000	254,00	508,00
102.	590-1023	Releu ПЭ37-62У3	buc	1,000	375,00	375,00
103.	590-1024	Indicator AC-220 белый	buc	1,000	15,00	15,00
104.	590-1025	Indicator AC-220 зеленый	buc	1,000	15,00	15,00
105.	590-1026	Indicator AC-220 красный	buc	1,000	15,00	15,00
106.	590-1027	Contactator КМИ-10910	buc	1,000	285,00	285,00
107.	590-1028	Post SB-7 черный	buc	3,000	148,00	444,00
108.	590-1029	Intreruptor ВКИ-211 6A	buc	5,000	48,00	240,00
109.	590-4000	Cablu BBГнг-LS-2*1,5	m	30,000	6,90	207,00
110.	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1,5	m	330,000	9,00	2 970,00
111.	590-4003	Cablu BBГнг-LS-3*2,5	m	650,000	13,58	8 827,00
112.	590-4056	Cablu BBГнг-LS-4x1,5	m	20,000	13,95	279,00
113.	590-4057	Cablu BBГнг-LS-4x16	m	5,000	124,00	620,00
114.	590-40577	Cablu BBГнг-FRLS-5x4	m	30,000	76,80	2 304,00
115.	590-4062	Cablu BBГнг-FRLS-5x6	m	30,000	109,00	3 270,00
116.	590-4080	Cablu BBГнг-FRLS-2*1,5	m	5,000	21,20	106,00
117.	590-4081	Cablu BBГнг-FRLS-3*1,5	m	120,000	26,50	3 180,00
118.	590-40811	Cablu BBГнг-FRLS-4*1,5	m	50,000	33,80	1 690,00
119.	590-40812	Cablu BBГнг-FRLS-4*4	m	10,000	62,00	620,00
120.	63	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2m	m	40,000	369,00	14 760,00
121.	64	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2m	m	80,000	420,00	33 600,00
122.	68	Intrerupator cu o clapa	buc	15,000	27,00	405,00
123.	69	Intrerupator cu 2 clape	buc	17,000	57,00	969,00
124.	70	Priza IP20	buc	3,000	48,00	144,00
125.	71	Priza	buc	70,000	32,00	2 240,00
126.	72	Priza cu 2 locuri	buc	2,000	57,00	114,00
Total materiale de construcții						293 962

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,506	85,00	808,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,440	43,00	18,92
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	30,510	37,00	1 128,87
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,510	45,00	1 372,95
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	280,692	48,00	13 473,22
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	62,123	47,00	2 919,78
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,440	225,00	99,00

8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,440	165,00	72,60
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,830	85,00	155,55
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,720	45,00	1 202,40
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,840	8,00	14,72
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	75,650	8,00	605,20
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,200	15,00	3,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,336	165,00	1 870,46
		Total utilaje de constructii				23 747

Total	lei	387 466
TVA	20,00 %	77 493

Total deviz:

464 959

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare Коэффициент к трудозатратам=1,00				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x310x120 ШПН-36з	buc			234,73 86,86
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,65	86,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	47,00	33,37
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	225,00	49,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	165,00	11,55
2	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			232,71 102,99
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,65	102,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	37,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,26	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 200,00	42,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,31
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	26,32	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	165,00	1,48
3	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			139,00 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32В/20А/30мА	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/25А/10мА	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ABP-113-25K-21Y3	buc			631,76 127,91
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,65	127,91
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 200,00	355,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	85,00	24,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	47,00	54,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	165,00	47,85
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AE2046 25 A	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C2A	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
13	08-03-526-1	Bobina de declansare PH-47	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			139,01 57,17
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			139,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,65	57,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 200,00	14,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,65	22,27
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
16	10-02-016-06	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc			464,15
	1	Muncitor	h-om	10,1000	36,65	370,16
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	14 500,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	14 000,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	26,32	0,79
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	20 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	32,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	65,00	19,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	8,00	8,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	14,00	0,28
	5	Masa utilajului - fara pret	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,65	36,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	56,00	4,48
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0600	65,00	3,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,00	1,30
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	43,00	18,92
17	08-03-529-1	Contactator КМИ-22560	buc			352,19
	1	Muncitor	h-om	3,4200	36,65	125,34
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	37,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	65,00	23,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	36,26	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 200,00	127,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	3,65	14,96
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	300,00	9,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	19,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	26,32	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	65,00	2,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	85,00	0,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	47,00	6,58
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	8,00	0,96
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	165,00	1,16
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, 500x400x214 mm HENSEL	buc			234,73 86,86
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,65	86,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	85,00	5,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	47,00	33,37
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	225,00	49,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	165,00	36,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	165,00	11,55
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AK63-1MY3	buc			42,85 41,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,65	41,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, ПЭ 37	buc			42,85 41,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,65	41,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, AC-220	buc			42,85 41,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,65	41,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, КМИ-10910	buc			42,85 41,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,65	41,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare, SB-7	buc			42,85 41,05
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,65	41,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	165,00	0,33
24	08-03-532-4	Butoane AEAL-22	buc			234,43 65,97
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,65	65,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	42,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 200,00	28,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	300,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	300,00	18,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	24	Buton AEAL-22	buc	1,0000	80,00	80,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	165,00	0,17
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, КП 101	buc			289,43 65,97
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,65	65,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	42,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	37,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	36,26	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 200,00	28,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	300,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	300,00	18,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	19,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	26,32	0,16
	25	Post de comanda КП101	buc	1,0000	135,00	135,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	85,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	165,00	0,17
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc			232,72

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, ВКИ-211 6A				102,99
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,65	102,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	37,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	80,00	1,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	36,26	0,51
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 200,00	42,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,65	11,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	26,32	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	85,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	47,00	6,11
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	165,00	1,48
27	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18	100 buc			32 718,20 4 251,40
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,65	4 251,40
	27	Corp LPO46-2x18	buc	100,0000	241,00	24 100,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	400,00	816,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	56,00	156,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	85,00	227,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	165,00	442,20
28	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x18 с блоком аварийного питания	100 buc			72 816,50 4 251,33
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,65	4 251,33
	28	Corp LPO2x18 с блоком аварийного питания	buc	100,0000	642,00	64 200,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	400,00	813,33
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	56,00	156,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	85,00	228,17
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	165,00	442,83
29	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-4x18	100 buc			83 603,34 6 193,84
	1	Muncitor	h-om	169,0000	36,65	6 193,84
	29	Corp LPO46-4x18	buc	100,0000	720,00	72 000,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	45,31
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	400,00	816,25
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	56,00	156,81
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	85,00	343,44
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	45,00	2 565,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	165,00	666,69
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO46-2x36	100 buc			33 327,50 4 251,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,65	4 251,50
	30	Corp LPO46-2x36	buc	100,0000	247,00	24 700,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	400,00	820,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	56,00	157,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	85,00	229,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	165,00	445,50
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	100 buc			81 007,00 4 251,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,65	4 251,00
	31	Corp ARCTIC-2x18 + bloc alimentare	buc	100,0000	724,00	72 400,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	400,00	800,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	56,00	157,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	85,00	229,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	165,00	446,00
32	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LPO-3051-2x9	100 buc			32 716,50 4 251,33
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,65	4 251,33
	32	Corp LPO-3051-2x9	buc	100,0000	241,00	24 100,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,00	816,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	400,00	813,33
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	2,8000	56,00	156,83
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	85,00	228,17
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	45,00	1 908,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	165,00	442,83
33	507-0105	Lampa ЛБ-36	buc			20,00 0,00
	507-0105	Lampa ЛБ-36	buc	1,0000	20,00	20,00
34	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc			15,00 0,00
	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	1,0000	15,00	15,00
35	507-0110	Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc			175,00 0,00
	507-0110	Lampa КЛЛ-1x9Вт компактная	buc	1,0000	175,00	175,00
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			850,54 454,46
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,65	454,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 500,00	9,05
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	26,32	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	250,00	2,09
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	300,00	1,24
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	800,00	7,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	37,00	111,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	165,00	64,35
37	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 948,79 1 891,14
	1	Muncitor	h-om	51,6000	36,65	1 891,14
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	14 200,00	97,67
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	13,23
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	14 200,00	157,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	42,00	73,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	80,00	200,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	8,00	36,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,25	20,62
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	5,00	122,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	250,00	0,53

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	300,00	123,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	800,00	23,92
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	400,00	331,96
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	12,00	408,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	85,00	21,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	48,00	1 185,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	47,00	116,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	8,00	48,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	165,00	41,25
38	590-4000	Cablu BBΓHF-LS-2*1,5	m			6,90 0,00
	590-4000	Cablu BBΓHF-LS-2*1,5	m	1,0000	6,90	6,90
39	590-4002	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m			9,00 0,00
	590-4002	Cablu BBΓHF-LS-3*1,5	m	1,0000	9,00	9,00
40	590-4003	Cablu BBΓHF-LS-3*2,5	m			13,58 0,00
	590-4003	Cablu BBΓHF-LS-3*2,5	m	1,0000	13,58	13,58
41	590-4056	Cablu BBΓHF-LS-4x1,5	m			13,95 0,00
	590-4056	Cablu BBΓHF-LS-4x1,5	m	1,0000	13,95	13,95
42	590-4057	Cablu BBΓHF-LS-4x16	m			124,00 0,00
	590-4057	Cablu BBΓHF-LS-4x16	m	1,0000	124,00	124,00
43	590-4080	Cablu BBΓHF-FRLS-2*1,5	m			21,20 0,00
	590-4080	Cablu BBΓHF-FRLS-2*1,5	m	1,0000	21,20	21,20
44	590-4081	Cablu BBΓHF-FRLS-3*1,5	m			26,50 0,00
	590-4081	Cablu BBΓHF-FRLS-3*1,5	m	1,0000	26,50	26,50
45	590-40811	Cablu BBΓHF-FRLS-4*1,5	m			33,80 0,00
	590-40811	Cablu BBΓHF-FRLS-4*1,5	m	1,0000	33,80	33,80
46	590-40812	Cablu BBΓHF-FRLS-4*4	m			62,00 0,00
	590-40812	Cablu BBΓHF-FRLS-4*4	m	1,0000	62,00	62,00
47	590-40577	Cablu BBΓHF-FRLS-5x4	m			76,80 0,00
	590-40577	Cablu BBΓHF-FRLS-5x4	m	1,0000	76,80	76,80
48	590-4062	Cablu BBΓHF-FRLS-5x6	m			109,00 0,00
	590-4062	Cablu BBΓHF-FRLS-5x6	m	1,0000	109,00	109,00
49	080264	Cablu KBBΓHF-FRLS-4*1,0 mm2	m			28,33 0,00
	080264	Cablu KBBΓHF-FRLS-4*1,0 mm2	m	1,0000	28,33	28,33
50	080266	Cablu KBBΓHF-LS-10*1,0 mm2	m			21,00 0,00
	080266	Cablu KBBΓHF-LS-10*1,0 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			428,00 246,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,65	246,88
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,63
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	177,00	55,25
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	25,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	400,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	85,00	2,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	165,00	4,13
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatior monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			219,00 83,88
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,65	83,88
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,41
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	177,00	55,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	5,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	165,00	1,94
53	590-1004	Conductor IIB1-4,0	m			8,92 0,00
	590-1004	Conductor IIB1-4,0	m	1,0000	8,92	8,92
54	08-01-087-3	Constructii metalice	t			19 917,70 2 279,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	36,65	2 279,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 500,00	270,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	42,00	176,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	65,00	1 755,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	80,00	64,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	14 200,00	14 200,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	187,00	28,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	85,00	147,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	47,00	709,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	165,00	287,10
55	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			7 772,33 1 128,82
	1	Muncitor	h-om	30,8000	36,65	1 128,82
	55	Teava din otel d-25mm	m	100,0000	49,45	4 945,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	30,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,12
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,25	5,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	400,00	32,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	65,00	1,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	85,00	39,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	48,00	960,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	47,00	301,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	8,00	49,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	165,00	77,55

1	2	3	4	5	6	7
56	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 30 mm	100 m			6 263,30 1 521,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	36,65	1 521,00
	56	Teava din otel d-30mm	m	100,0000	26,47	2 647,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	6,00	6,10
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,25	5,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	400,00	32,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	65,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	85,00	68,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	48,00	1 286,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	47,00	301,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	8,00	67,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	165,00	132,00
57	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			14 722,20 1 737,20
	1	Muncitor	h-om	47,4000	36,65	1 737,20
	57	Teava din otel d-50mm	m	100,0000	106,00	10 600,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	6,00	60,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	80,00	65,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	8,00	80,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	30,00	19,80
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,25	5,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	6,00	48,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	400,00	32,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	65,00	2,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	85,00	78,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	48,00	1 478,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	47,00	301,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	165,00	151,80
58	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 883,38 872,27
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,65	872,27
	58	Teava din vinilplast d-25mm	m	100,0000	6,80	680,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,72
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,00	90,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,10	5,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	48,00	758,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	47,00	126,90
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,00	38,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	165,00	18,15
59	08-02-397-1	Profil perforat de montare, K108	100 buc			15 305,00 392,00
	1	Muncitor	h-om	10,7000	36,65	392,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1400	42,00	90,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	65,00	81,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	6,00	26,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	80,00	24,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	8,00	35,00
	5009825	Cercel	buc	30,0000	56,00	1 680,00
	59	Profil K108	buc	100,0000	125,00	12 500,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	12,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	85,00	29,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	48,00	158,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	47,00	141,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	8,00	17,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	165,00	58,00
60	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc			5,00 0,00
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza KM40002	buc	1,0000	5,00	5,00
61	24511	Cutie KM40007	buc			14,00 0,00
	24511	Cutie KM40007	buc	1,0000	14,00	14,00
62	24511	Cutie KM41005	buc			23,00 0,00
	245111	Cutie KM41005	buc	1,0000	23,00	23,00
63	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2m	100 m			39 760,42 1 378,05
	1	Muncitor	h-om	37,6000	36,65	1 378,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	63	Canal metalic pe pereti si tavane, 16x16x2m	m	100,0000	369,00	36 900,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	85,00	108,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	48,00	552,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	47,00	116,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	165,00	211,20
64	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2m	100 m			44 860,40 1 378,04
	1	Muncitor	h-om	37,6000	36,65	1 378,04
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	8,00	100,00
	64	Canal metalic pe pereti si tavane, 25x16x2m	m	100,0000	420,00	42 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	85,00	108,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	48,00	552,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	47,00	116,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	165,00	211,20
65	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			9 004,54 780,64
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,65	780,64
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0920	11 500,00	1 058,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 500,00	46,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,25	1,88
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	500,00	6 700,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	85,00	16,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	47,00	157,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	165,00	31,36
66	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			8 913,04 780,64
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,65	780,64
	31011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	10 500,00	966,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 500,00	46,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,25	1,88
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	500,00	6 700,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	85,00	16,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	47,00	157,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	165,00	31,68
67	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			9 804,33 780,67
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,65	780,67
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 500,00	76,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	42,00	54,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	8,00	65,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	14 200,00	1 798,67
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	25,00	57,47
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,25	1,87
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	500,00	6 700,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	85,00	21,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	47,00	157,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	165,00	40,67
68	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 400,13 1 180,13
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,65	1 180,13
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	68	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	27,00	2 700,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,60
69	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			7 507,71 1 202,12
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,65	1 202,12
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	85,29
	69	Intrerupator cu 2 clape	buc	100,0000	57,00	5 700,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,82
70	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata IP20	100 buc			8 155,67 2 789,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	36,65	2 789,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 200,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	26,32	0,00
	70	Priza IP20	buc	100,0000	48,00	4 800,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	42,00	1,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	65,00	177,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	8,00	78,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	85,00	11,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	47,00	217,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	165,00	22,00
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 282,60 1 396,37
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,65	1 396,37
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	41,43
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	71	Priza	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	6,60
72	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (двухместная)	100 buc			7 743,00 1 396,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,65	1 396,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	14 500,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	72	Priza cu 2 locuri	buc	100,0000	57,00	5 700,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	4,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	165,00	8,50
		2. Lucrari de constructie Коэффициент к трудозатратам =1,00				
73	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			42,15 42,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	36,65	1,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	36,65	40,31
		3. Utilaj				
74	Pretul firmei	Dulap ШПВ-36	buc			879,00 0,00
	590-1005	Dulap ШПВ-36	buc	1,0000	879,00	879,00
75	Pretul firmei	Interruptor BH32-3P 40A	buc			114,00 0,00
	590-1006	Interruptor BH32-3P 40A	buc	1,0000	114,00	114,00
76	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B10A	buc			24,00 0,00
	590-1007	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	24,00	24,00
77	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			24,00 0,00
	590-1008	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	24,00	24,00
78	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc			24,00 0,00
	590-1009	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	24,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
79	Pretul firmei	Bobina de declansare PH-47	buc			375,00 0,00
	590-1010	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	375,00	375,00
80	Pretul firmei	Automat АВДТ-32/20А/30мА	buc			350,00 0,00
	590-1011	Automat АВДТ-32/20А/30мА	buc	1,0000	350,00	350,00
81	Pretul firmei	Automat АВДТ-32/25А/10мА	buc			325,00 0,00
	590-1012	Automat АВДТ-32/25А/10мА	buc	1,0000	325,00	325,00
82	Pretul firmei	Bloc de cleme N, PE	buc			9 750,00 0,00
	590-1013	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	1,0000	9 750,00	9 750,00
83	Pretul firmei	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc			9 750,00 0,00
	590-1013	Dulap ABP-113-25K21Y3	buc	1,0000	9 750,00	9 750,00
84	Pretul firmei	Automat AE2046 25 A	buc			245,00 0,00
	590-1014	Automat AE 2046 25A	buc	1,0000	245,00	245,00
85	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B2A	buc			24,00 0,00
	590-1015	Automat BA47-29 1P B2A	buc	1,0000	24,00	24,00
86	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P C2A	buc			24,00 0,00
	590-1016	Automat BA47-29 1P C2A	buc	1,0000	24,00	24,00
87	Pretul firmei	Bobina de declansare PH-47	buc			375,00 0,00
	590-10101	Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	375,00	375,00
88	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 20A C	buc			72,00 0,00
	590-1017	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,0000	72,00	72,00
89	Pretul firmei	Automat BA47-29 /1/B6A	buc			24,00 0,00
	590-1018	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	24,00	24,00
90	Pretul firmei	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc			84 250,00 0,00
	590-1019	Bloc de alimentare ИБП ИМПУЛЬС (ПРИНТЕР 33-10)	buc	1,0000	84 250,00	84 250,00
91	Pretul firmei	Contactator КМИ-22560	buc			621,00 0,00
	590-1020	Contactator КМИ-22560	buc	1,0000	621,00	621,00
92	Pretul firmei	Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc			8 750,00 0,00
	590-1021	Dulap ЩУД 500x400x214мм HENSEL	buc	1,0000	8 750,00	8 750,00
93	Pretul firmei	Automat AK63-1MY3	buc			254,00 0,00
	590-1022	Automat AK63-1MY3	buc	1,0000	254,00	254,00
94	Pretul firmei	Releu ПЭ37-62У3	buc			375,00 0,00
	590-1023	Releu ПЭ37-62У3	buc	1,0000	375,00	375,00
95	Pretul firmei	Indicator AC-220 белый	buc			15,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	590-1024	Indicator AC-220 белый	buc	1,0000	15,00	15,00
96	Pretul firmei	Indicator AC-220 зеленый	buc			15,00
						0,00
	590-1025	Indicator AC-220 зеленый	buc	1,0000	15,00	15,00
97	Pretul firmei	Indicator AC-220 красный	buc			15,00
						0,00
	590-1026	Indicator AC-220 красный	buc	1,0000	15,00	15,00
98	Pretul firmei	Contactator КМИ-10910	buc			285,00
						0,00
	590-1027	Contactator КМИ-10910	buc	1,0000	285,00	285,00
99	Цена поставщика	Post SB-7 черный	buc			148,00
						0,00
	590-1028	Post SB-7 черный	buc	1,0000	148,00	148,00
100	Pretul firmei	Intrruptor ВКИ-211 6А	buc			48,00
						0,00
	590-1029	Intrruptor ВКИ-211 6А	buc	1,0000	48,00	48,00